
Referat af ordinær generalforsamling d.29. marts 2022kl.19.00

i Frederiksgaardens Grundejerforening

1. Valg af dirigent
Pia Grevelund, Gyvelvej 14, blev valgt som dirigent. B matrikler var repræsenteret. Det er det
laveste fremmøde i flere år, hvilket må betragtes som yderest utilfredsstillende. Der opfordres
igen til et større fremmøde fremadrettet for at kunne opretholde en velfungerende
grundejerforening.

2. Valg af referent
Majken Leegaard, Lupinvej 15, blevvalgt som referent.

3. Beretning fra formanden
Formand Esben Lundin, Gyvelvej 9 var desværre forhindret i at deltage, hvorfor næstformand
Nicoline Resen, Lupinvej 10, gennemgik beretningen for 2021, somblev godkendt.

Det kan særligt fremhæves at

Fortovet ved Tulipanvej er blevet udbedret og Esben Lundin har på frivillig basis løbende
lappet større huller i vejen. Der skal i den forbindelse lyde en stor tak for indsatsen.

Der har været aftroldt en fælles havedag, hvor over 30 deltog. Der var nogle hyggelige og

effektive timer, som blev afsluttet med croissanter, som Shell/7-Eleven var så søde at
sponsorere.

Det årlige loppemarked har også været afholdt med stor succes. Der er billeder på

foreningens Facebookgruppe.

4. Regnskab og fastsættelse af kontingent og bidrag
Regnskabet for 2021, blev gennemgået af kasserer Adam Konski, Bellisvej 2, og herefter
godkendt ved afstemning.

5. Fastsættelse af foreningens kontingent
Bestyrelsens forslag om, at der ikke indbetales kontingent i2022 blev vedtaget.

6. Fastsættelse af bidrag til vejfonden
Bestyrelsens forslag om at hæve bidraget med 200 kr. til 1.700 kr. årligt blev vedtaget.
Der var på mødet overvejelser om at hæve bidraget til 3.000 kr. årligt fra og med 2023. Dette
for atøge opsparingen til kommende, forventede større vejrenovationer. Bestyrelsen vil
fremsætte konkret forslag om bidrags størrelse til vejfonden fra og med2023 ved næste
generalforsamling.



7 . Valg af bestyrelse
Formand Esben Lundin (ikke på valgi2022)
Næstformand Nicoline Resen (blev genvalgt i 2022)
Kasserer Adam Konski fblev genvalgt i 2022)
Bestyrelsesmedlem Mads Røndrup (blev genvalg i2022)
Bestyrelsesmedlem Pia Grevelund [ikke på valgt \ 2022)

Valg af suppleant til bestyrelsen, revisor og revisorsuppleant
Bestyrelsessuppleant Mogens Cederskjold [ønskede ikke genvalg)

Bestyrelsessuppleant Majken Leegaard (blev genvalgt i 2022)
Bestyrelsessuppleant Martin Balslev [nyt medlem - blev valgt i 2022)
Revisor Anette Hono16 [blev genvalgti2022)
Revisor Per Thunedborg [ikke på valg i2022)
Revisor suppleant Michael Bille Bjørn (blev genvalgti2022)

Fremadrettet er det vigtigt, at medlemmer af bestyrelsen skriftelig tilkendegiver om man

ønsker genvalg, såfremt man ikke har mulighed for at deltage ved generalforsamlingen.

B. Veienes tilstand
Vejudvalget som blev nedsat ved sidste generalforsamling fortsætter i 2022. Der er fortsat
ønske om, at vejudvalget skal indhente et samlet tilbud på renovation af vejene. Men der var
også enighed om, at det ikke på nuværende tidspunkt er hensigtsmæssigt at indhente tilbud
grundet den aktuelle situation i verden, som forventelig vil fordyre tilbuddet væsentlig.

Vinterens slaghuller i vejene vil blive udbedret fra og med april 2022,hvor vejrforholdene igen
gør reparationerne muligt. Esben Lundin og Adam Konski har tilkendegivet, at de vil lappe

hullerne. Igen skal der lyde en stor tak for den frivillige indsats.

9. Veitræer
Bestyrelsen opfordrer den enkelte grundejer til på frivillig basis at foretage den nødvendige

beskæring af vejtræ(er) ud for sin matrikel. Skulle dette ikke være muligt for grundejeren, kan

man kontakte bestyrelsen.

10. Fælles vejdage (skraldsamling, beskæring, oprensing af kantsten mm.)
Der var tilslutning til at gennemføre fællesdage søndag den 1,8 /9-2022 kl. 13.00 og søndag den

23/42023 kl.13.00.

Derudover blev det på sidste generalforsamling besluttet at afholde vejdag den24/4-2022kl
1,2.

De fælles vejdage, erstatter ikke, at alle grundejerforeningens medlemmer løbende
vedligeholder fortovsstykke samt vejstykket ud til midten af vejen. Vedligeholdelse omfatter:
snerydning, græsslåning, hækkeklipning, bortskaffelse af blade, frugt, bær og andet fra
kantsten og kloak mm. bl.a. af hensyn til at sikre et velfungerende kloaksystem.



11, Evt.

Der blev stillet forslag om at aftolde en vejfest i 2022 i forlængelse af foreningens årlige
loppemarked den 1-0. septemb er 2022..lndtil videre har Per Thunedborg og Adam Konski
meldt sig ind i festudvalget. Der er brug for flere hænder, så send gerne en mail til Adam

[kasserer(@fgg,dk) for at give en hånd med.

Der blev på mødet gjort opmærksom på, at et afløb fra kloakken til hovedledningen ved
Bellisvej 14 skal efterses. Opfølgning håndteres i bestyrelsen.

Per Thunedborg, Bellisvej 1,7 vil meget gerne starte en klub i foreningen for de, som er
interesseret i "Vild have" (øget biodiversitet). Er man interesseret, så tag fat i Per på

perthu nedbors@hotmail.com

Referatet er gennemgået og godkendt af:
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Nicoline Resen, næstformand


